
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.632.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 19 grudnia 2019 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 
2020 roku, poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów majątkowych budżetu Miasta o kwotę 277 356,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1  

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 578 128 644,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 533 487 760,62 zł, 

2) dochody majątkowe 44 640 883,80 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 277 356,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o 245 326,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o 32 030,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 623 302 574,92, w tym: 

1) wydatki bieżące 513 363 747,92 zł, 

2) wydatki majątkowe 109 938 827,00 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 621 645,00 344 289,00 591 330,00 313 974,00 30 315,00 30 315,00

Wydatki bieżące 589 615,00 344 289,00 559 300,00 313 974,00 30 315,00 30 315,00

Wydatki majątkowe 32 030,00 0,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 621 645,00 344 289,00 591 330,00 313 974,00 30 315,00 30 315,00

Wydatki bieżące 589 615,00 344 289,00 559 300,00 313 974,00 30 315,00 30 315,00

- Wydatki jednostek budżetowych 580 068,00 203 825,00 549 753,00 173 510,00 30 315,00 30 315,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 407 200,00 141 099,00 376 885,00 110 784,00 30 315,00 30 315,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 172 868,00 62 726,00 172 868,00 62 726,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 547,00 140 464,00 9 547,00 140 464,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 32 030,00 0,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 32 030,00 0,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 32 030,00 0,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 15 630,00 15 630,00 15 630,00 15 630,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.632.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 20 listopada 2020 r.

Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 1



Zadania własne 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 17 947,00 17 947,00 17 947,00 17 947,00 0,00 0,00

75416 Straż Miejska 17 947,00 17 947,00 17 947,00 17 947,00 0,00 0,00

Zadania własne 17 947,00 17 947,00 17 947,00 17 947,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 17 947,00 17 947,00 17 947,00 17 947,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 947,00 17 947,00 17 947,00 17 947,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 947,00 0,00 17 947,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 17 947,00 0,00 17 947,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 137 887,00 137 887,00 107 572,00 107 572,00 30 315,00 30 315,00

80101 Szkoły podstawowe 72 291,00 1 260,00 72 291,00 1 260,00 0,00 0,00

Zadania własne 72 291,00 1 260,00 72 291,00 1 260,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 72 291,00 1 260,00 72 291,00 1 260,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 72 291,00 1 260,00 72 291,00 1 260,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 460,00 0,00 70 460,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 831,00 1 260,00 1 831,00 1 260,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 28 038,00 88 295,00 28 038,00 88 295,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 8
Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 2



Zadania własne 28 038,00 88 295,00 28 038,00 88 295,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 27 018,00 88 295,00 27 018,00 88 295,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 22 255,00 88 295,00 22 255,00 88 295,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 229,00 77 617,00 8 229,00 77 617,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 026,00 10 678,00 14 026,00 10 678,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 763,00 0,00 4 763,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 8
Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 3



80115 Technika 0,00 29 777,00 0,00 0,00 0,00 29 777,00

Zadania własne 0,00 29 777,00 0,00 0,00 0,00 29 777,00

Wydatki bieżące 0,00 29 777,00 0,00 0,00 0,00 29 777,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 29 777,00 0,00 0,00 0,00 29 777,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 29 777,00 0,00 0,00 0,00 29 777,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 30 315,00 0,00 0,00 0,00 30 315,00 0,00

Zadania własne 30 315,00 0,00 0,00 0,00 30 315,00 0,00

Wydatki bieżące 30 315,00 0,00 0,00 0,00 30 315,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 315,00 0,00 0,00 0,00 30 315,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 315,00 0,00 0,00 0,00 30 315,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

5 243,00 14 186,00 5 243,00 14 186,00 0,00 0,00

Zadania własne 5 243,00 14 186,00 5 243,00 14 186,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 243,00 14 186,00 5 243,00 14 186,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 243,00 14 186,00 5 243,00 14 186,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 243,00 14 186,00 5 243,00 14 186,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 8
Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 4



80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 538,00

Zadania własne 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 538,00

Wydatki bieżące 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 538,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 538,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 538,00

852 Pomoc społeczna 409 120,00 136 864,00 409 120,00 136 864,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 28 773,00 0,00 28 773,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 28 773,00 0,00 28 773,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 28 773,00 0,00 28 773,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 28 773,00 0,00 28 773,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 773,00 0,00 28 773,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 982,00 0,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 9 982,00 0,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 9 982,00 0,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 982,00 0,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 982,00 0,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 296,00 0,00 94 296,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 94 296,00 0,00 94 296,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 8
Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 5



Wydatki bieżące 94 296,00 0,00 94 296,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 92 512,00 0,00 92 512,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 92 512,00 0,00 92 512,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 0,00 136 864,00 0,00 136 864,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 136 864,00 0,00 136 864,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 136 864,00 0,00 136 864,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 136 864,00 0,00 136 864,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 272 289,00 0,00 272 289,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 272 289,00 0,00 272 289,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 272 289,00 0,00 272 289,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 272 289,00 0,00 272 289,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 269 906,00 0,00 269 906,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 8
Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 6



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 383,00 0,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 649,00 5 549,00 10 649,00 5 549,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5 549,00 5 549,00 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00

Zadania własne 5 549,00 5 549,00 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 549,00 5 549,00 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 549,00 5 549,00 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 549,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 8
Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 7



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 549,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 29 412,00 29 412,00 29 412,00 29 412,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 380,00 15 380,00 15 380,00 15 380,00 0,00 0,00

Zadania własne 15 380,00 15 380,00 15 380,00 15 380,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032,00 0,00 0,00

Zadania własne 14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 032,00 10 432,00 14 032,00 10 432,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 432,00 0,00 10 432,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 032,00 0,00 14 032,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 8
Id: A245069D-01BF-4D3F-84AA-ABE6F0246D80. podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

